
   
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
               
 

  27 февраля 2025 года                            № 667    

 

О досрочном прекращении полномочий члена Общественной палаты 

Кстовского муниципального округа Нижегородской области Фирсова А.Н. 

 

В соответствии с пунктом 2 части 1, части 2 статьи 10 Положения об 

Общественной палате Кстовского муниципального округа Нижегородской 

области, утвержденного решением Совета депутатов Кстовского 

муниципального округа Нижегородской области от 22.02.2023 № 349, на 

основании личного заявления члена и председателя Общественной палаты 

Кстовского муниципального округа Нижегородской области Фирсова А.Н. о 

выходе из состава Общественной палаты Кстовского муниципального округа 

Нижегородской области (далее – Общественная палата), 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. В связи с подачей заявления о выходе из состава Общественной 

палаты прекратить досрочно со дня подачи личного заявления (09.01.2025 

года) полномочия члена Общественной палаты, председателя Общественной 

палаты Фирсова Анатолия Николаевича. 

2. Направить настоящее решение в Общественную палату Кстовского 

муниципального округа Нижегородской области, администрацию Кстовского 

муниципального округа Нижегородской области, в Контрольно-счетную 

комиссию Кстовского муниципального округа Нижегородской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Обнародовать решение, опубликовав его в газете «Маяк» и разместить 

на официальном сайте администрации Кстовского муниципального округа. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по местным органам власти и соблюдению 

законности. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                     Ю.С.Медведев                        

 

 


